Финансовый отдел Администрации Мартыновского района
П Р И К А З № 36
от 22.10.2019
О внесении изменений

в приказ от  27.09. 2018 № 26 «О порядке применения
бюджетной классификации
бюджета Мартыновского района на 2019 год и
на плановый период 2020 и 2021 годов»
В связи с производственной необходимостью

приказываю:
1. Внести в приказ финансового отдела  от  27.09. 2018 № 26 «О порядке применения бюджетной классификации  бюджета Мартыновского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»  изменения согласно приложению  к настоящему приказу.

2.Начальнику сектора сводного бюджетного планирования и методологии бюджетного процесса (Лопатиевой Н.Н.)  обеспечить исполнение настоящего приказа.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий финансовым отделом
Администрации Мартыновского района                                      В.Д.Троянова
Приложение к

                                                                                                приказу финансового

                                                                                              отдела   22.10.19 № 36
Изменения, вносимые в приказ финансового отдела Администрации Мартыновского района от 27.09.2019 № 26«О порядке применения бюджетной классификации бюджета Мартыновского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

1.1. В разделе 1 приложения №1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Мартыновского района  на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов:

в пункте 1.10. Муниципальная программа Мартыновского района «Развитие культуры»
по строке 10 1 00 00000 Подпрограмма «Развитие культуры»
после наименования и текста направления расходов «L5192» дополнить абзацами  следующего содержания:
«L5194 – Государственная поддержка отрасли культуры (Государственная поддержка лучших сельских учреждений культуры)

По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на государственную поддержку отрасли культуры (государственную поддержку лучших сельских учреждений культуры), в том числе за счет средств областного бюджета.».

1.2. В приложении 2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Мартыновского района  на  2019 год и на плановый период  2020 и 2021 годов:

а) после строки:

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	10 1 00 L5192
	Поддержка отрасли культуры (Комплектование книжных фондов муниципальных общедоступных библиотек  и государственных центральных библиотек субъектов Российской Федерации) в рамках подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы Мартыновского района «Развитие культуры»

дополнить  строкой:

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	10 1 00 L5194
	Государственная поддержка отрасли культуры (Государственная поддержка лучших сельских учреждений культуры) в рамках подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы Мартыновского района «Развитие культуры»

PAGE
2